REPUBLIKA E SHQIPERISE
) KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM - ERZEN

VENDIM

Nr. /4 date 7.05. 2014

Pér

Shfuqizimin e vendimit Nr. 47, daté 27.12.2006 t& K.B.U-sé&, lejé pus shpimi pérdorim té

rezervés ujore lavazh, té subjektit “Sajmir Farka”, Tirané.

N& mbeéshtetje t& nenit 55 pika ¢ “Revokimi e sh fugizimi i autorizimeve dhe lejeve dhe zgjidhja e

kontratés kongensionare”, t& Ligjit 111/2012 “Pér Menaxhimin e Integruar t& Ujrave”, Késhilli i

Basenit Ujémbledhé&s Ishém — Erzen:

VENDOSI

I. Shfugizimin e vendimit Nr.47 daté 27.12.2006 t& K.B.U-s& pér leje pus shpimi pér

pérdorim t& rezervés ujore lavazh, té subjektit “Sajmir Farka” sh.p.k prané& Presidencés,
Tirané.

2. Ngarkohet A.U.B Ishém — Erzen pér zbatimin e kétij vendimi.

KRYETARI I K.B.U
ISHEM - ERZEN
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